
2021 年 4 ⽉ 7 ⽇ 
 

株式会社 柴 橋 商 会 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について（その 15） 

 
4 ⽉ 6 ⽇（⽕）、当社従業員が、新型コロナウイルスに感染したことが判明し

ました。 
当該従業員は、3 ⽉ 30 ⽇（⽕）同居⽗親の感染が判明し、保健所の指⽰で 4

⽉ 5 ⽇（⽉）に PCR 検査を受け、6 ⽇（⽕）陽性反応となり、感染が判明した
ものです。当該従業員は、現在⾏政の指⽰に従い療養しております。 

みなさまに、ご⼼配をお掛けしますことをお詫び申し上げます。従業員の健
康管理を改めて徹底し、⾏政の指導のもと、感染拡⼤の防⽌に努めてまいりま
すので、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


